ADRIANA DA
Secretária de Esta

~IRA AGUIAR
a Educação, Juventude e Esportes

•

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N

Palmas — Tocantins— CEP 77.001.910

Tel:  +55 63 3218 140011419
www.seduc.to.gov.br

SECRETARIA DA
EDUCAÇÃO, JUVENTUDE TOCANTINS

E ESPORTES GOVERNO DO ESTADO
POE  I  PRONATEC

lleP6.1444.4 MO.. .44Iii0
1....011r10,0 ~4160

EDITAL N°  002, DE 24 DE MARÇO DE 2020.

Dispõe sobre a divulgação do Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado para Cadastro de Reserva, de Profissionais para atuar na função
de Professor/instrutor Regente de curso FIC do Sistema Prisional/Bolsista,
no âmbito do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego —
PRONATEC, instituído pelo Edital n°001, de 06 de março de 2020.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, JUVENTUDE E
ESPORTES, no uso das atribuições que lhe confere o  art.  42, §1°, incisos II e IV, da
Constituição do Estado, e com fulcro no Edital de 001, de 06 de março de 2020, resolve:

Divulgar o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para
cadastro de reserva, de profissionais para atuar como Professor/Instrutor Regente
Presencial —  Bolsista nos cursos de Formação Inicial e Continuidade - FIC de: Manicure,
Pedicure  e Pedreiro de Alvenaria, a serem ofertados no município de Palmas, junto ao
Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego — PRONATEC, instituído pelo
Edital n° 001, de 06 de março de 2020.

- 	,
Cargo de Professor/Instrutor Regente- Sistema Prisional

CANDIDATOS CLASSIFICADOS CPF CLASSIFICAÇÃO
ELSAFAN PEREIRA DE SÁ 927.888.151-15 10

0:M-  OS -. 045:Ma 	'tr Vt11~ 	PRISÃO PRÓVISÓRIA-PALMAS
Cargo de Professor/Instrutor Regente- Sistema Prisional

CANDIDATOS CLASSIFICADOS CPF CLASSIFICAÇÃO
CLÁUDIO ROBERTO GUIMARÃES 161.974.698-04 10
JHOONEY RAMALHO GOMES 626.676.701-59 2°
MARCONE DE JESUS SANTANA FEITOSA OBRINHO 402.133.403-30 3°

	Page 1